
Dell 0M14MK データシート

Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR デュアル レート SFP+ トランシーバー FTLF8536P4BNV-FC

0M14MK

0M14MK - 純正 Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR デュアルレート SFP+ トランシーバー FTLF8536P4BNV-FC

仕様

メーカー: デル

部品番号: 0M14MK

モデル番号: SFP28-10G-25G-SR-85C

MPN: FTLF8536P4BNV-FC

タイプ: SFP28

Tx/Rx 波長: 850 nm。/850nm。

レーザー: VSCEL レーザー

ファイバータイプ: マルチモードファイバー (MMF)

コネクタ: ダブル LC

オプティカル バジェット: 2.6 dB

最大。距離：100m

データレート: 8.5-28.1Gbps

DDM/DOM: サポート

互換性

この Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC は、次のシステムと互換性があります。



PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

PowerEdge R250

PowerEdge R450

PowerEdge R550

PowerEdge R650

PowerEdge R650xs

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge T150

PowerEdge T550
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